

واکنش سریع هنگام وقوع زلزله می‌تواند شما را از جراحات احتمالی محافظت کند. حداقل دوبار در سال پناه‌گیری را تمرین کنید.



برای جلوگیری از وقوع سرت در ساعات پخش مسابقات فوتبال
کشت‌های ویژه به خیابان‌های آیند خواهد داد.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از افزایش گشت‌های ویژه سرت خودرو و لوازم خودرو در ساعات پخش مسابقات فوتبال خبر داد. کیوان ظهیری درباره تمهیدات پلیس پیشگیری در هنگام پخش بازی‌های فوتبال گفت: «با توجه به این که در ساعات پخش مسابقات جام جهانی فوتبال به دلیل تماشای فوتبال تردد در خیابان‌ها، معابر و کوچه‌ها کمتر می‌شود، از همین رو به دلیل پیشگیری از وقوع سرت، پلیس پیشگیری گشت‌های پیاده، موتوری و خودرویی ویژه سرت خودرو و لوازم خودرو را افزایش خواهد داد.»

که مستأجر بودند، پولی داده نشده تا بروند جایی و خانه بگیرند: «روستای ابراهیم‌خانی، موقعیت بدی دارد، شورا و دهیار ندارد و همین هم شده تا خیلی به ما رسیدگی نشود.» اغلب اهالی این روستا، تلویزیون که نه، یخچال و کولر هم ندارند و نگران گرمایی هستند که هر روز به حرارتش اضافه می‌شود. حال و هوای تماشای فوتبال فقط برای اهالی این روستا نبود، آقای بابایی که اهل سرپل ذهاب است هم، می‌گوید شهرشان، پس از پیروزی ایران، تماشایی بود: «ما ساکن شهر ک خضرا هستیم، ما و همسایه‌هایمان که در کانکس زندگی می‌کنیم، مسابقه را در کانکس‌ها دیدیم، اما بیرون از کانکس‌ها هم تلویزیونی گذاشته بودند و مردم مسابقه را در خیابان می‌دیدند، البته هوا خیلی گرم بود، ما ترجیح دادیم در کانکس و جلوی کولر بازی را ببینیم.» بابایی می‌گوید بازی که تمام شد و ایران که برد، مردم همه چیز یادشان رفت، زلزله و بدبختی و بی‌خانمانی و... همه در خیابان‌ها ریختند، بوق زدند و با ماشین دور دور می‌کردند. آن قدر فضا شاد شده بود که دیگر یاد بدبختی مان نبودیم. مهدی پژمان هم یکی دیگر از زلزله‌زده‌هاست. او و خانواده‌اش در محوطه قبرستان شهر زندگی می‌کنند و منتظر است تا خانه‌شان ساخته شود. آنها هم بازی را در کانکس تماشا کرده بودند: «ایران که برنده شد، غم به آن سنگینی و از دست رفتن عزیزان و تخریب خانه و مغازه یادمان رفت، بچه‌هایمان رفتند بیرون و کلی شادی کردند.» پژمان می‌گوید که در یک جای شهر تلویزیون گذاشته بودند تا مردم مسابقه را بیرون از خانه ببینند.



گزارشی «شهر وند» از زلزله زده‌های کرمانشاه که پیروزی تیم فوتبال ایران در مقابل مراکش را جشن گرفتند

جشن پیروزی مقابل کانکس

یک گروه مردمی به یکی از روستاهای زلزله‌زده کرمانشاه رفتند، تلویزیون بردند و بازی تیم ملی را در فضای باز دیدند گفت و گو با چند خانواده زلزله‌زده: بعد از پیروزی ایران، برای چند ساعت تخریب خانه و مغازه و مرگ عزیزانمان را فراموش کردیم

سودابه با خانواده چهار نفره‌اش، تمام زمستان را در چادر گذراندند و حالا در کانکسی که به قول خودش امانتی است، زندگی می‌کنند، با همه اینها، اما عصر جمعه که دور اهالی مسابقه فوتبال را تماشا کردند، برای ساعتی، همه چیز فراموش شد، خانه‌ای که خراب شده بود و وسایلی که زیر آوار ماند و بچه‌ای که هنوز در شکمش است و نمی‌داند قرار است او را کجا و چگونه به دنیا بیاورد: «ولین باری بود که بعد از زلزله این‌طور دور هم جمع می‌شدیم و خوشحال می‌شدیم.» سودابه همراه چند خانواده دیگر در حیاط خانه‌ای که در حال ساخت است، خانه کرده، خانه که خانه نیست، یک چهار دیواری آلومینیومی است. آنها قبل از زلزله هم خانه‌ای نداشتند و می‌گوید که هنوز به آنها

پیش از این هم در خانه‌ها نبودند، شادی کردند، در کوچه‌ها دور هم جمع شدند و ساعتی خندیدند و هر چه از بدبختی بود، را فراموش کردند. یکی از آنها، پدر ابوالفضل است که با پسرش در کوچه بود و بازی را تماشا می‌کرد، آن طرف‌تر همسر باردار و فامیل‌هایشان هم نشسته بودند: «خیلی به ما خوش گذشت.» این را سودابه، مادر ابوالفضل می‌گوید؛ زنی که خانه‌شان در زلزله خراب شده و تنها یک‌ماه است که در کانکس زندگی می‌کنند: «وقتی ایران برنده شد، خیلی خوشحال شدیم، هیچ‌کدام از خانواده‌های این روستا، تلویزیون ندارند، وقتی برایمان تلویزیون آوردند که مسابقه را تماشا کنیم، خیلی خوشحال شدیم، واقعا به ما خوش گذشت.»

شهر وند | ساعت هفت‌ونیم به وقت عصر جمعه بیست‌ونهم خرداد؛ اهالی با لباس‌های محلی و بچه‌ها با بلوز و شلوارک سفید، به تلویزیونی که به زور در صندوق ماشین جا شده بود، خیره نشسته‌اند. هر کس هر چه دم دستش بود، از صندلی و چهارپایه و زیرانداز آورده و جلوی تلویزیون بساط کرده و منتظر است تا بازی شروع شود، بازی فوتبال ایران و مراکش در مسابقات جام جهانی. اهالی، هیچ‌کدام تلویزیون ندارند، اگر هم داشتند، زیر آوار زلزله ماند و خراب شد. زلزله‌زده‌های روستای ابراهیم‌خانی، بیشتر از هفت‌ماه است که تلویزیون ندارند و حالا یک گروه مردمی که پیش از این از حال و اوضاعشان خبر داشتند، با تلویزیونی که با خودشان از تهران برده بودند، به روستا رفتند. ساعت ۹ از شب گذشته بود که یک گل برای ایران ثبت شد و صدای جیغ و فریاد شادی، روستا را پر کرد. ایران برنده اولین بازی‌اش در جام جهانی شد. اهالی روستا که خود



۶۶

عصر جمعه، نزدیک به ۲۰ هزار نفر، سینماها را برای تماشای نخستین دیدار ایران در جام جهانی انتخاب کردند

اکران عمومی «شادی»

کنار هم فوتبال می‌بینند، چه اتفاق بدی افتاده؟ بابا این مردم حق شون این نیست صاحب «بازی به دقایق پایانی نیمه اول می‌رسد و ایران صاحب چند موقعیت می‌شود و حالا هیچ‌کس روی زمین بند نیست، سوت پایان نیمه اول در ورزشگاه «کرتوفسکی» با شکلی شش‌بیه به سفینه فضایی که به صدادر می‌آید، وقت نفس کشیدن در چاروسا است و حالا بالکن این پردیس سینمایی، دود سیگار است که آسمان تهران را نشانه می‌گیرد صدای بوق چی‌هاوشعارهای ایران ایران، آغاز نیمه دوم راهشدار می‌دهد. هر کسی جایی پیدا می‌کند و دوباره شروع استرس و هیجان «سیاوش» در کنار دوستانش روی زمین طبقه ششم نشسته‌نمایشگر طبقه پایین‌رنگه می‌کند اومی‌گوید که ایران بیشتر از هر تیمی الان نیاز به پیروزی دارد: «الان برای ما جای هیچ شادی دسته‌جمعی نیست. به برجام بود که همه ریختن توخیاپون و خوشحالی ولی الان ترامپ اینجوری کرد. دل‌رو قیمت‌ها هم که آرامشی برای مردم نداشتن. ای کاش حداقل این فوتبال نجاتمون بسده.» ایران رفته رفته خود را در زمین پیدای می‌کند و هر چه زمان می‌گذرد، فرصت‌های بهتری برای گل‌زنی می‌سازد. شعارهای هماهنگ و تشویق ایستندی امکان شنیدن حرف‌های سیلواش را از زمین می‌برد. دست‌هایی بامونابیل که قرار است لحظاتی متفاوت را ثبت کنند، همه جا را پر کرده و بازار گرفتن غنغ اسانگ است. داور چهارم تابلوی ۶ دقیقه وقت اضافه را بالا می‌گیرد و تشویق‌ها بیشتر می‌شود. حالا دقیقه ۹۵ است و سامان قدوس با بوسه بر توپ، آماده ارسال می‌شود. چندصنفر ثانیه‌ای پایشان به زمین می‌خورد و باز از زمین کنده می‌شوند، انگار که تنها این «عزیز بودوز» است که نمی‌خواهد هیچ‌گاه از چمن‌های سبزی که نمایشگرهای چاروسا نشان می‌دهند، بلند شود. سوت پایان بازی در ورزشگاه سفینه فضایی شهر سن‌کتر پور که که روزی لنینگراد خوانده می‌شد و فریاد شادی و آغاز رقص دسته‌جمعی در چاروسای بازی در خیابان جمهوری تهران.

شهر وند | هنوز صفا آرابی یوزهای ایرانی مقابل «شیرهای اطلس» شروع نشده و «جونیت چاکر» تر کیه‌ای در سوت آغاز بازی ندیده بود که در بزرگترین پردیس سینمایی خیابان جمهوری، جایی برای سوزن انداختن هم وجود نداشت. عصر جمعه عید فطر در ایران، نزدیک به ۲۰ هزار نفر با خرید بلیت‌های ۲۰ هزار تومانی، پرده نقره‌ای سینماها را برای تماشای نخستین دیدار ایران در جام جهانی انتخاب کردند تا فضای عموماً آرام سینماها پر از جیغ و داد و هیجان شود. سالن ۶ پردیس چاروسا دقایقی پیش از آغاز بازی پر شد اما جو هیجان در فضای آزاد طبقات ۵، ۴ و ۶ جریان داشت؛ جایی که هزاران چشم به سه نمایشگر بزرگ خیره شده بود و لحظه‌ای شعارها در حمایت از تیم ملی ایران قطع نمی‌شد. دقایق اول بازی است و مراکشی‌ها آمده‌اند تا روند شکست‌ناپذیری خود را ادامه ندهند. فشار هاروی خط دفاعی ایران بیشتر و بیشتر می‌شود تا این بار شعار همیشگی ورزشگاه‌های ایرانی با تن و لحنی متفاوت، فضای بازاری در تقاطع خیابان حافظ و جمهوری را پر کند: «ای شیر شیرانه، یاعلی مدد...» از زبان دختران و پسران نشسته روی کف زمین نمی‌افتد و حالا هر چه بیشتر از شروع بازی می‌گذرد، تعادل به دستپل سبز برمی‌گردد. کارگران و فروشندگان بازار، برای این که در جریان فوتبال قرار بگیرند، روی صندلی می‌ایستند و منتظرند کمی هیجان‌ات کم‌شود یا بازی به پایان نیمه اول برسد تا فروش خود را آغاز کنند. «سارا» حسابداری یکی از این فروشگاه‌ها و پرسپولیسی دوآتیشه است که امروز دلش با ایران است. او می‌گوید: «فلا همین که می‌شه فوتبال را در این جو جمع دید، جای شکرش باقیه. نگاه کن چقدر کلاس فوتبال بازی می‌کنیم، این مرئی و باز یکنوا تماشاگران روبین.» سارا اعلام از تبعیض آمیز بودن ممنوعیت حضور زنان ایران در ورزشگاه‌های داخل کشور سخن می‌گوید: «قرار بود همین فوتبال توی ورزشگاه آزادی پخش بشه، ولی چی شد؟ الان این همه دختر و پسر دارند



پخش عمومی فوتبال به‌ش‌طور و دی!

پخش عمومی بازی ایران و مراکش در جام جهانی در بعضی نقاطی که از قبل تعیین شده بود هم سروصدا به پا کرد. یکی از این حاشیه‌ها لغو پخش این مسابقه در ورزشگاه آزادی بود. چند روز پیش بود که مدیر مجموعه آزادی گفت احتمال دارد این مجموعه بازی‌های تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی روسیه را از طریق نمایشگر ۳۰ در ۴۰ متری در ورزشگاه آزادی پخش کند و بعدش خبر آمد که مجوزهای لازم در این باره صادر نشده است. تعدادی از مردم که خبر لغو این برنامه به گوششان نرسیده بود، روز جمعه برای دیدن بازی ایران و مراکش راهی ورزشگاه یکصد هزار نفری آزادی شدند اما با درهای بسته این مجموعه مواجه شده و مجبور به بازگشت به خانه‌هایشان شدند. این هم گفته می‌شود که بعضی سایت‌های فروش بلیت نیز تعدادی بلیت فروخته بودند اما سپس جلوی بلیت‌فروشی گرفته شده است. از طرف دیگر و در حالی که در تعدادی از پارک‌ها و سینماهای تهران و دیگر شهرهای این دیدار پخش شد، انتقادهایی هم در این باره راه رسید. نمونه‌اش محمد مهدی تندگویان، معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان که از گرفتن ورودی از شهر و ندان برای تماشای فوتبال در فضاهای باز شهری انتقاد کرده و از شورای شهر و شهرداری خواسته که به این مسأله ورود کنند و گفته که روز جمعه در بعضی از نقاط شهر با دریافت مبلغی به عنوان ورودی، مردم توانسته‌اند این دیدار را تماشا کنند. محمد جواد حق شناس، رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر تهران هم دیروز درباره نمایش عمومی بازی ایران و مراکش نوشت: «شورا و شهرداری تهران مخالفتی با اکران عمومی فوتبال جام جهانی ندارد، بلکه در سینماها و سالن‌های خود این فضا فراهم کرد.» به گفته او چهار هزار نفر از شهر و ندان در منطقه ۴ تهران در سینمای روباز شهر ک (بوستان نهج البلاغه) با کامل آرامش و نظم، شادی جمعی را تجربه کردند. این رویکرد مخالفان جدی در بعضی سازمان‌ها دارد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی
عادی سالیانه

شرکت سهامی عام سیمان سفید ارومیه (سهامی عام)

شرکت سهامی عام سیمان سفید ارومیه بشماره ثبت ۳۶۸ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۰۲۲۰۱۷

بدینوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام شرکت سهامی عام سیمان سفید ارومیه و یا نمایندگان قانونی آنان دعوت بعمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که رأس ساعت ۱۱ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۷/۰۴/۱۰ در محل سالن اجتماعات کارخانه واقع در ارومیه کیلومتر ۲۵ جاده سلماس برگزار می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- استماع فرات گزارش هیات مدیره، حسابرس و بازرس قانونی شرکت در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
- ۲- بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص ترازنامه و حساب سود و زیان مربوط به عملکرد سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
- ۳- انتخاب بازرس قانونی و حسابرس مستقل و تعیین حق الزحمه ایشان برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
- ۴- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت
- ۵- انتخاب اعضای هیات مدیره
- ۶- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد.

هیات مدیره شرکت سهامی عام سیمان سفید ارومیه

پذیرش
آگهی‌های روزنامه شهر وند

۲ - ۲۰۰۲۰۵۶۹۵۴۴

www.shahrvand.agahiha@gmail.com